
27/09/2023, 09:09 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=297553&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : Juliana da Silva Amaral
<juliana.silva@avare.sp.gov.br>

Assunto : Fwd: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 -
Processo n° 235/23

Para : Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br>

Cc : Cotação Saúde <requisicao.saude@avare.sp.gov.br>

Zimbra carolina.franco@avare.sp.gov.br

Fwd: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

qua., 27 de set. de 2023 08:54
 1 anexo

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Prezada.

Encaminho a analise da Proposta Lote 40.

Att.

Juliana Silva

De: "Isis Alarcão Duarte Leal" <isis.leal@avare.sp.gov.br>
Para: "Juliana da Silva Amaral" <juliana.silva@avare.sp.gov.br>
Cc: "Claudia de Lima Witzel" <claudia.witzel@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 4 de setembro de 2023 8:53:10
Assunto: Re: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

Bom dia!
Referente as amostras recebidas do lote 40, informo que foram avaliadas e que atendem as
especificações exigidas em edital.

At.te: Enfª Isis A.D. e Leal
CSI

De: "Isis Alarcão Duarte Leal" <isis.leal@avare.sp.gov.br>
Para: "Juliana da Silva Amaral" <juliana.silva@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 31 de agosto de 2023 11:19:10
Assunto: Re: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

Bom dia!
Informo que a proposta atende as especificações exigidas em edital.

At.te: Enfª  Isis A. D. e Leal
CSI

De: "Juliana da Silva Amaral" <juliana.silva@avare.sp.gov.br>
Para: "Isis Alarcão Duarte Leal" <isis.leal@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 8:10:13
Assunto: Fwd: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=297553&xim=1


27/09/2023, 09:09 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=297553&tz=America/Sao_Paulo 2/2

De: "Carolina Aparecida Franco de Freitas" <carolina.franco@avare.sp.gov.br>
Para: "Roslindo Wilson Machado" <roslindo.machado@avare.sp.gov.br>
Cc: "Juliana da Silva Amaral" <juliana.silva@avare.sp.gov.br>, "Aline da Silva Cirilo"
<aline.cirilo@avare.sp.gov.br>, "Michelle Louise Benedeti Tavares"
<michelle.tavares@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 21 de agosto de 2023 15:04:26
Assunto: Análise Proposta Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

Boa tarde, prezados!

Tendo em vista que o objeto do processo licitatório supracitado demanda conhecimento
técnico para análise, encaminhamos a Proposta da empresa MS DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA (Lote 39), em anexo, para Vossa Senhoria verificar se sua proposta
atende as especificações exigidas em EDITAL. 

Caso a proposta não atenda ao solicitado pela Secretaria, por favor, mencionar a empresa,
o número do lote e o motivo de sua desclassificação.

Informamos que para o Lote 40 da proposta apresentada pela empresa deverá ser
analisada na amostra, conforme solicitado no Item 1.5 do Edital.

Qualquer dúvida, por favor, entre em contato.

Considerando a informação da Senhora Juliana da Silva, que retornará de férias no dia
31/08/2023, e que analisará a proposta em seu retorno, aguardamos retorno da
Secretaria/Departamento até 01/09/2023, às 17 horas, para darmos andamento no
certame.

Por favor, acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas

Proposta PE 155-23 MS DISTRIBUIDORA.pdf
10 MB 






































